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Ogłaszenie o doborze poborowych do służby
kandydackiej w Oddziale Prewencji Policji w
Warszawie

OGŁOSZENIE

Komendant Wojewódzki Policji w Białymstoku

ogłasza dobór poborowych do służby kandydackiej
w Oddziale Prewencji Policji w Warszawie

Służbę może pełnić:

Obywatel polski o nieposzlakowanej opinii,

Niekarany, korzystający z pełni praw publicznych,

Posiadający zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych, podległych
szczególnej dyscyplinie, której gotów jest się podporządkować.

Pozostałe wymagania:

Nieuregulowany stosunek do służby wojskowej “status poborowego”,

Wykształcenie średnie,

Miejsce zameldowania na pobyt stały na terenie województwa podlaskiego,

Kategoria zdrowia “A” udokumentowana wpisem w książeczce wojskowej.

Wymagane dokumenty:

Podanie z prośbą o umożliwienie odbycia służby kandydackiej w Oddziale Prewencji Policji w1.
Warszawie adresowane do Komendanta Stołecznego Policji w Warszawie,

Wypełniony kwestionariusz osobowy (część A i C),2.

Życiorys napisany własnoręcznie w formie opisowej,3.

Kserokopie dokumentów potwierdzających wykształcenie (oryginały do wglądu przy składaniu4.
dokumentów).



 

Wskazane dokumenty należy złożyć osobiście w Komendzie Wojewódzkiej Policji w
Białymstoku ul. Sienkiewicza 65, /wtorki, środy, czwartki w godz. 9.00 – 13.00/pokój 116, tel.
085 677 36 04 lub w komendach miejskich/powiatowych Policji woj. podlaskiego.

Formularz kwestionariusza osobowego oraz wzór podania można pobrać w Komendzie Wojewódzkiej
Policji w Białymstoku, w każdej komendzie miejskiej/powiatowej Policji woj. podlaskiego lub ze strony
internetowej www.podlaska.policja.gov.pl.

Informacje o postępowaniu kwalifikacyjnym można uzyskać w Komendzie Wojewódzkiej Policji w
Białymstoku, pod nr tel. 085 677 36 04, w każdej komendzie miejskiej/powiatowej Policji woj.
podlaskiego lub na stronie internetowej www.policja.pl / rekrutacja 2008.

 

Podstawa prawna:

art. 56 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz.U. 04.241.2416 – tekst: ost. zm. 2007.07.04, Dz.U. 07.107.732), rozporządzenie Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 sierpnia 2007r. w sprawie postępowania kwalifikacyjnego
w stosunku do osób ubiegających się o przyjęcie do służby w Policji (Dz.U. Nr 170, poz. 1202).

POSTĘPOWANIE KWALIFIKACYJNE

DO SŁUŻBY KANDYDACKIEJ W ODDZIALE PREWENCJI POLICJI

Etapy postępowania kwalifikacyjnego do służby kandydackiej:

Ocena złożonych dokumentów pod kątem ich zgodności z wymaganiami zawartymi w1.
ogłoszeniu,

Rozmowa wstępna – udzielenie kandydatowi do służby kandydackiej informacji o dalszych2.
etapach postępowania kwalifikacyjnego,

Sprawdzenie w ewidencjach, rejestrach i kartotekach prawdziwości danych zawartych w3.
kwestionariuszu osobowym,

Ocena sprawności fizycznej,4.

Przeprowadzenie postępowania sprawdzającego,5.

Ustalenie przez komisję lekarską, podległą ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych,6.
zdolności fizycznej i psychicznej kandydata do służby,

Wyrażenie zgody przez właściwego Wojskowego Komendanta Uzupełnień na odbycie służby7.
kandydackiej w Policji.

Kandydat, który pozytywnie ukończy wszystkie etapy postępowania kwalifikacyjnego
kierowany jest do służby kandydackiej w Oddziale Prewencji Policji w Warszawie (m.

http://www.podlaska.policja.gov.pl/
http://www.policja.pl/


Piaseczno pod Warszawą).

 

UWAGA !

 

Poborowi po odbyciu służby kandydackiej mogą kontynuować dalszą służbę w Policji w
wybranej jednostce organizacyjnej woj. podlaskiego po pozytywnym zaliczeniu testu
psychologicznego MultiSelect (w 10 – tym miesiącu służby kandydackiej), wywiadu
zorganizowanego i komisji lekarskiej.

 

Terminy doboru w 2008 roku

              11 lutego       14 kwietnia       14 lipca       13 października        15 grudnia

 

 

Komendant Wojewódzki Policji
w Białymstoku

insp. Roman Popow

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie dobóru poborowych do służby kandydackiej w Oddziale Prewencji Policji w
Warszawie

Kwestionariusz osobowy

Ankieta bezpieczeństwa "poufne"

Załącznik nr 1 - wzór podania

Załącznik nr 2 - wzór pkt 30 kwestionariusza część A

http://bip.bialystok.kwp.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/31-5790.pdf
http://bip.bialystok.kwp.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/31-5790.pdf
http://bip.bialystok.kwp.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/31-5791.pdf
http://bip.bialystok.kwp.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/31-5792.pdf
http://bip.bialystok.kwp.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/31-5793.pdf
http://bip.bialystok.kwp.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/31-5794.pdf


Metryczka

Data publikacji : 15.10.2008
Data modyfikacji : 23.10.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Siemiatyczach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Tomasz Grzegorczuk

Osoba udostępniająca informację:
Tomasz Grzegorczuk KWP w Białymstoku

https://siemiatycze.bip.policja.gov.pl/062/rejestr/1219,dok.html

